Протокол № 2 заседания

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Администрации Куртамышского района (далее - Комиссия)

Дата проведения заседания:                                              Место проведения:
13 февраля 2015 года
 г. Куртамыш, ул. 22 партсъезда,40

Начало: в 11-00 часов                                                           малый зал Администрации

                                                                                                 Куртамышского района
На заседании Комиссии присутствовали:

	Большакова Татьяна Викторовна
	Управляющий делами-руководитель аппарата Администрации Куртамышского района, заместитель председателя Комиссии;

	Дуженко Ирина Леонидовна

Мельникова Галина Михайловна
	ведущий специалист сектора правовой, организационной кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района, секретарь Комиссии;
заместитель прокурора Куртамышского района

	Члены Комиссии:

	Булатова Галина Викторовна
	руководитель сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района;

	Малетина Любовь Леонидовна
	председатель Общественной палаты Куртамышского района;

Повестка дня заседания Комиссии:
          1. Рассмотрение  обращение руководителя *** ФИО, о даче согласия на заключение трудового договора по должности «***» в ***».

Результаты голосования:

	Повестку заседания принять
	Повестку заседания не принимать
	Воздержались

	4
	-
	-

Комиссия решила: принять повестку заседания комиссии.

Открытие заседания вступительное слово:
Большакова Т.В. -  Заседание комиссии считать открытым, общий состав комиссии четыре человека, на заседании отсутствует председатель комиссии Л.Н. Добрыдин, член комиссии О.А.Ширяева, заседание комиссии считать правомочным.

           Поводом для проведения заседания комиссии послужило рассмотрение поступившего обращения руководителя *** ФИО, о даче согласия на заключение трудового договора по должности «***» в ***. Сектором правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района  подготовлено и передано на комиссию заключение по результатам рассмотрения обращения ФИО., в котором указано, что заключение ФИО трудового договора по должности «***» в *** не повлечет за собой конфликта интересов.
По итогам рассмотрения указанных документов комиссии необходимо принять одно из следующих решений:
1) дать ФИО согласие на заключение трудового договора по должности «***» в ***, если  отдельные функции муниципального управления этой организацией входили в ее должностные обязанности;

2) отказать ФИО. в замещении на условиях трудового договора по должности «***» в ***, если  отдельные функции муниципального управления этой организацией входили в ее должностные обязанности.

Результаты голосования:

	Дать согласие на заключение трудового договора

	Отказать в заключении трудового договора
	Воздержались

	4
	0
	0

Решили:

      Дать ФИО согласие на заключение трудового договора по должности «***» в ***.
Заместитель  председателя комиссии            _____________                    Т.В.Большакова

                                                                                                (подпись)

Секретарь комиссии                                         ____________                      И.Л.Дуженко
                                                                                    (подпись)

Члены комиссии

      _____________                   Г.В. Булатова

                                                                                   (подпись)

                                                                             _____________                  Л.Л. Малетина

                                                                        (подпись)